1

國立屏東大學教育行政研究所 103 學年度第 1學期第 1次所務會議紀錄

時間：中華民國 103 年 8 月 19 日(星期二)上午 11 時 00 分

地點：本校五育樓四樓本所教師研究室

主席：李銘義所長                                                 記錄：林芃萱

出席人員：張慶勳老師、簡成熙老師、黃靖文老師、戰寶華老師

壹、主席報告：（略）

貳、宣讀 102 學年度第 2 學期第 2 次所務會議決議事項暨執行情形：准予備查。

案   由 決   議 執行情形

一、102 學年度第 2 學期博士學位候

選人資格考試已辦理完竣，檢附考試

成績統計一覽表(如紙本)，請 討論。

簽陳 校長有關博士班資

格考試結果（如書面資料）

並會教務處，亦以書面通

知學生。

照決議辦理。

二、擬定 103 學年度第 1 學期課表草

案 (如附件 1)，請 討論。

照案通過。 送交教務處課務組

參、工作報告：（略）

肆、提案討論：

提案一                                                 提案單位：教育行政研究所

    案由：本所 103 學年度第 1學期各項委員會委員人選，請 討論。

    說明：所務會議：本所七位專任教師

            學生代表：(本所學術研究會會長)

          所課程委員會議：本所七位專任教師

                校外委員：(1 人)

                學生代表：(1 人)

          所教師評審委員會議：(1 人)

          院務會議(1 人)

          院課程委員會議(1 人)

          院教師評審委員會議(1 人需為教授)

          院學術委員會(1 人)

          院自我評鑑委員(1 人)

院推動教師評鑑運作工作小組(1~2 人)

校務會議(2 人)

          校務發展委員會議(1 人)

    決議：經所務會議選薦結果，本所 103 學年度各項代表或委員如下：

（一）所務會議代表：本所 7位專任教師及學生代表：李達平研究生。

 2

（二）所課程委員會議代表：本所 7位專任教師及校外委員：黃玉幸老師、學生

代表：林蓉儀研究生。

（三）所教師評審委員會委員：劉慶中教授、張慶勳教授、簡成熙教授、黃靖文

副教授及李銘義所長等 5人。

（四）教育學院院務會議代表：簡成熙教授。

（五）教育學院院課程委員會議代表：黃靖文副教授。

（六）教育學院院教師評審委員會議代表：簡成熙教授。

（七）教育學院院學術委員會委員：林官蓓副教授。

（八）教育學院院自我評鑑委員：黃靖文副教授。

（九）校務會議代表：黃靖文副教授、林官蓓副教授。

（十）校務發展委員會議代表：黃靖文副教授。

提案二                                                  提案單位：教育行政研究所

案由：本所擬自校內人員改聘助理教授（含）以上專任教師一名，請  討論。

說明：1.為強化師資結構，擬自校內人員改聘一名教師加入本所師資陣容。。

2.徵聘專任教師徵才啟事初稿 1份如附件。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：（略）

陸、主席結語：無。

柒、散會：同日上午 11 點 50 分

 3

國立屏東大學教育行政研究所徵聘助理教授以上（含）專任教師一名公告

一、資格條件：（三者皆需具備）

（一）具國內外教育相關領域之博士學位之助理教授以上教師。

（二）具國民中小學行政經歷、及大專校院教學與服務經驗者。

（三）目前為本校專任教職者（不含現職專案教師）。

二、求才內容：

（一）專長領域為學校行政、教育領導或組織經營與管理。

（二）具豐富的教學或實務經驗者，且能協助本所開設高等教育統計，以及本所

      教育政策與領導分組選修之專業課程者優先考量。

三、檢具資料：

（一）最高學歷畢業證書（持國外學歷者須完成駐外單位驗證並附中文譯本）。

（二）教師證書影本。

（三）自傳、經歷、專長及其他相關證明文件影本。

（四）五年內著作目錄。

（五）五年內著作摘要。

（六）至少 3門擬開課程與課程綱要（不限本所已開科目）。

四、起聘日期：104年 2月起聘。

五、申請截止日期：103年 9月 30日止(以郵寄方式申請，並以郵戳為憑，請於信封上註明應

徵教育行政研究所專任教師)，恕不退件。

來函請寄：900屏東市民生路 4-18號

國立屏東大學教育行政研究所收

洽詢電話：08-7226141轉 31101~31103林小姐